

nal do Juruá (cruzeiro do Sul, Rodrigues Alves, Mâncio Lima, Porto Walter e Marechal Thaumaturgo), conforme os itens 04, 05, 11, 16, 18, 23 e 25, conforme o Edital de Pregão por Registro de Preços nº. 359/2014 CEL 02.

VALOR: R\$ 53.134,50 (cinquenta e três mil cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

PRAZOS: 12 (doze) meses.

DESPESA: Programas de Trabalho: 754.201.26782111430620000 – Gestão da Superintendência de Obras e Conservação da Regional do Juruá; Rubrica Orçamentária 33.90.30.00.00– Material de Consumo e Fonte 100 RP

DATA: 24 de junho de 2014.

ASSINAM: OCÍRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pela contratante e LIANA MARIA DE CASTRO CAMELI, pela contratada.

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2014

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 240/2014 CEL 02

PROCESSO Nº 000.244/2014

OBJETO: Aquisição de gênero alimentícios (não perecíveis) para atender as demandas do DERACRE na Regional do Juruá.

VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO R\$ 142.381,50 (cento e quarenta e dois mil trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2014.

ASSINAM: OCÍRODO OLIVEIRA JÚNIOR, pelo Departamento de Estradas de Rodagem, Infraestrutura Hidroviária e Aeroportuária do Acre – DERACRE e aos Senhores, ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA, JOSIANO DANTAS DA SILVA, NASSER BUSSONS ANTUN, ANTÔNIO ASSEM MELO CAMELI, LIANA MARIA DE CASTRO CAMELI, pela contratada.

FORNECEDORES REGISTRADOS POR OCASIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 240/2014 CEL 02.

Empresa: ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA

Itens	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT. DE REGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
01	Açúcar especial cristal 30x1kg	FARDO	150	PROD.CUMADI	68,50	10.275,00
05	Bolacha doce – 20x400g	CX	20	NAGA	73,00	1.460,00
11	Carne bovina em conserva – 24x320g	CX	120	BORDON	84,00	10.080,00
14	Farinha de trigo – 10x1kg	FARDO	30	TIA ELIZA	34,00	1.020,00
17	Goiabada – 12x700g	CX	24	OLÉ	58,50	1.404,00
22	Manteiga de primeira qualidade c/sal – 12x500gr	CX	72	CAB. TOURO	141,00	10.152,00
31	Suco em pó – 15x30g	CX	200	APTI	15,00	3.000,00
32	Tempero completo – 24x300g	CX	30	PROD.CUMADI	45,00	1.350,00
33	Leite de côco 12x500ml	CX	12	MENINA	60,00	720,00
TOTAL GERAL R\$ 39.461,00 (trinta e nove mil quatrocentos e sessenta e um reais)						39.461,00

Empresa: J. DANTAS SILVA – ME

Itens	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
07	Café puro da região torrado 20x250g	FARDO	150	SOBERANO	60,00	9.000,00
10	Colorau da região kg100	KG	100	DUDY	13,50	1.350,00
27	Ovos de galinha da região	DÚZIA	140	CARIJO	6,50	910,00
34	Vinagre 12x750ml	CX	30	FORTALEZA	26,50	795,00
TOTAL GERAL R\$ 12.055,00 (doze mil e cinquenta e cinco reais)						12.055,00

Empresa: NASSER B ANTUN – ME

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
02	Água mineral 12x500ml	FARDO	400	CRISTAL	10,00	4.000,00
06	Bolacha salgada – 20x400g	CX	20	MIRAGINA	72,00	1.440,00
08	Caldo de carne 24x21g	CX	50	ARISCO	9,00	450,00
09	Caldo de galinha 24x21g	CX	50	AREICO	9,00	450,00
21	Maionese – 24x250g	CX	12	ARISCO	67,50	810,00
23	Milho verde 24x200gr	CX	12	GOIAS	54,00	648,00
24	Molho tomate – 24x500gr	CX	48	OLÉ	74,00	3.552,00
29	Sal refinado 20x1kg	SACA	24	OCEANIO	35,00	840,00
35	Guaraná da região	FARDO	100	CRUZEIRO	27,00	2.700,00
TOTAL GERAL R\$ 14.890,00 (catorze mil oitocentos e noventa reais)						14.890,00

Empresa: A S MELO LTDA

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
04	Arroz agulhinha tipo 01	KG	4.000	CUMADI	3,00	12.000,00
13	Farinha de mandioca da região, tipo simples	KG	2.000	FARINHA DE CZS	3,50	7.000,00
15	Feijão rosinha ou carioquinha – tipo 01	KG	2.000	TIA ELIZA	6,89	13.780,00
16	Flocos de milho – 30x500gr	FARDO	80	LONGRINA	30,00	2.400,00
18	Leite condensado – 24x395g	CX	24	ITAMBÉ	50,00	1.200,00
20	Macarrão tipo espaguete – 24x500g	FARDO	120	THAINÁ	33,00	3.960,00
25	Molho inglês – 500ml	UNID	40	IGUATEMI	7,00	280,00
26	Óleo de soja – 20x1l	CX	90	SOYA	78,95	7.105,00
30	Saleta de legumes – 24x200g	CX	12	QUERO	50,00	600,00
TOTAL GERAL R\$ 48.325,50 (quarenta e oito mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)						48.325,50

Empresa: L. M. C. CAMELI

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	QUANT.DEREGISTRO	MARCA	PREÇO UNIT.R\$	PREÇO TOTAL R\$
03	Alho nacional do tipo comum	KG	200	CUMADI	19,95	3.990,00
12	Crema de leite 24x395gr	CX	20	ITAMBÉ	64,00	1.280,00
19	Leite em pó (embalado em lata) – 24x400g	CX	100	ITAMBÉ	216,00	21.600,00
28	Pimenta do reino	KG	30	DUDY	26,00	780,00
TOTAL GERAL R\$ 27.650,00 (vinte e sete mil seiscentos e cinquenta reais)						27.650,00